

## Qəbələ Atıcılıq klubunun birinci mərhələsi istifadəyə verilmişdir

(Əvvəli 3-cü səhifədə).

Ümumilikdə 300 kvadratmetr sahədə silah anbarı, 4,5 hektar ərazidə beş dairəvi və səngər stend atıcılığı meydançası, 4 min kvadratmetr sahədə səkkiz sporting meydançası inşa edilmişdir. Dairəvi və səngər stend atıcılığı avadanlığı Fransadan, sporting avadanlığı İngiltərədən, tir avadanlığı İsveçrədən, elektron tablo isə İtaliyadan gətirilmişdir. Burada idman-ovçuluq ləvazimatı mağazasının fəaliyyət göstərməsi klubun özəlliklərindən biridir. Mağazada atıcılıq idmanında tətbiq olunan ən son texniki avadanlıq, idman silahları, geyim növləri



və digər vasitələr satışa çıxarılacaqdır. Klubda, eyni zamanda, balıqçılıqla maraqlananların da istəkləri nəzərə alınmışdır.

Diqqətə çatdırıldı ki, ümumilikdə növbəti mərhələdə

görüləcək işlər nəticəsində klubun ərazisində 45 atıcılıq yeri üçün 50 və 25 metrlik, 30 atıcılıq yeri üçün 10 metrlik tirlər, səkkiz dairəvi səngər, yeddi meydança, 25-50 metr məsafələrdə ox atmaq



üçün sahə, elektromobilləri yükləmək və saxlamaq üçün otaq və sahə, istirahət məkanları tam şəkildə istifadəyə veriləcəkdir.

Prezident İlham Əliyev Qəbələ atıcılıq klubunun in-

şası başa çatdırılan birinci mərhələsində görülən işlərdən razılığını bildirdi, sonrakı mərhələdə həyata keçiriləcək tədbirlərlə bağlı müvafiq tapşırıq və tövsiyələrini verdi.

**AzərTAc.**

## Qəbələ Konqres Mərkəzində tikinti işlərinin gedişi ilə tanışlıq

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 28-də Qəbələ rayonuna səfəri çərçivəsində

Dövlət başçısı mərkəzin planı və gələcək görüntülərini əks etdirən stendlərə baxdı.

kəzədə 1200 yerlik ikimərtəbəli konfrans zalı fəaliyyət göstərəcəkdir. Mərkəzin ərazisində avtomobil daya-

çatdırılmış, metal konstruksiyalar quraşdırılmışdır. Hazırda binanın damı örtülür.

Dövlət başçısının diqqə-

gediş-gəlişi asanlaşdırmaq üçün həmin çay üzərində yeni körpü salınır. Bütövlükdə, müasir memarlıq üslu-

bunda inşa olunan və ümumi sahəsi 10 min 200 kvadratmetr olacaq Konqres Mərkəzində yüksək səviyyəli beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi üçün hər cür şərait yaradılacaqdır.

Prezident İlham Əliyev tikinti işlərinin keyfiyyətlə və vaxtında başa çatdırılması ilə bağlı tapşırıqlarını verdi.

**AzərTAc.**



də tikilməkdə olan Konqres Mərkəzində inşaat işlərinin gedişi ilə tanış olmuşdur.

Prezident İlham Əliyevə məlumat verildi ki, 2,8 hektar ərazidə yerləşəcək mərkə-



nacağı da yaradılacaqdır. Mərkəzin binasında daş hörgü və beton işləri başa

tinə çatdırıldı ki, bu yeni sosial obyektə gedən yol çay yatağından keçir. Buraya

dırılması ilə bağlı tapşırıqlarını verdi.

**AzərTAc.**

## «Tufan» Dağ-Xizək Yay-Qış İstirahət Kompleksi Qəbələyə turist axınını daha da gücləndirəcəkdir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 28-də Qəbələdə

"Tufan" Dağ-Xizək Yay-Qış İstirahət Kompleksinin tikintisi ilə tanış olmuşdur.



Dövlət başçısına məlumat verildi ki, dağlıq ərazidə yerləşən, istirahət üçün bü-

tün əlverişli şəraitə malik olan bu rekreasiya-turizm obyektini Qəbələ şəhərindən

təxminən 4 kilometr aralıda yerləşir. Kanat yolu və xizəkçilik kompleksi 8 stansiyadan ibarət olacaqdır. Birinci stansiya dəniz səviyyəsindən 950 metr, sonuncu stansiya isə 1920 metr hündürlükdədir. Artıq beş stansiyada quraşdırma işləri başa çatmışdır. Bir-birindən 1414 metr məsafədə və dəniz səviyyəsindən 1250 metr və 1650 metr hündürlükdə olan stansiyalarda quraşdırma işləri aparılmışdır.

(Ardı 5-ci səhifədə).